CONSELHO MUNICIPAL
                                     DE EDUCAÇÃO DE TOLEDO

SÍNTESE DOS ATOS DA REUNIÃO ORDINÁRIA – ABRIL/2024.

(Atendimento ao Art. 82 da Lei Municipal nº 2.026/2010)

1 – Aprovação da Ata nº 02 de março de 2024.

2 – PROCESSOS DISTRIBUIDOS:

2.1 – Processo nº 002/2024, 06 de maio de 2024.

- Interessada: Centro Municipal de Educação Infantil Cantinho da Alegria

- Assunto: Renovação da Autorização de Funcionamento da EDUCAÇÃO INFANTIL, modalidade CRECHE, do Centro
  Municipal de Educação Infantil Cantinho da Alegria

- RELATOR: CONSELHEIRO RUAN DIEGO RODRIGUES MOREIRA - CEB

Publique-se.

Toledo, 09 de abril de 2024.

                                                                         Leandro de Araújo Crestani
Presidente Interino do CME/Toledo

Portaria nº 359/2023